

Refined Productions IVS

Ellegårdsvænge 26
2820 Gentofte

Årsrapport
2. maj 2020 - 1. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2021

Emil Backhausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Refined Productions IVS

Ellegårdsvænge 26

2820 Gentofte

CVR-nr: 39536420

Regnskabsår: 02/05/2020 - 01/05/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge og producere mediemateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 11.868 kr. efter skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om, at selskabet opløses ved erklæring.

Resultatopgørelse 2. maj 2020 - 1. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.255	24.270
Personaleomkostninger		0	-784
Resultat af ordinær primær drift		15.255	23.486
Øvrige finansielle omkostninger		-43	0
Ordinært resultat før skat		15.212	23.486
Skat af årets resultat		-3.344	-6.776
Årets resultat		11.868	16.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.868	16.710
I alt		11.868	16.710

Balance 1. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.750
Andre tilgodehavender		50.432	0
Tilgodehavender i alt		50.432	23.750
Likvide beholdninger		686	25.578
Omsætningsaktiver i alt		51.118	49.328
Aktiver i alt		51.118	49.328

Balance 1. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		48.274	36.406
Egenkapital i alt		48.774	36.906
Skyldig selskabsskat		2.344	6.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.344	12.422
Gældsforpligtelser i alt		2.344	12.422
Passiver i alt		51.118	49.328

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret